

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Большая Зеленина ул., д.36, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.обш.имущ.дома  
 Вид работы: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Пятьсот восемьдесят четыре тысячи семидцать рублей 35 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цемент.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1)	ТЕРз4.01-09-001-05	10 м2	63,46	17 293,39	584 017,35
		БГЛ-00022385 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (пар. 1)		кг	750	21,77	16 327,50
		БГЛ-00022390 Грунт Крепс Бетноконтакт 14 кг		кг	56	166,36	9 316,16
2	2	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1)	ТЕРз4.01-09-002-07	10 м2	1,8	17 085,70	30 754,26
		БГЛ-00021930 Штукатурка фасадная универсальная КИЛЛТО ТЕ 25 кг (пар. 1)		кг	210	14,16	2 973,60
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1)	ТЕРз4.01-09-005-01	10 м2	0,5	23 318,04	11 659,02
		БГЛ-00022385 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (пар. 1)		кг	30	21,77	653,10
4	4	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРз4.01-10-006-02	10 м2	1,26	2 994,16	3 772,64
		БГЛ-00022080 Эмаль ПФ-115 Фолтша Q8 коричневая 20кг (пар. 1)		кг	5	334,82	1 674,10
5	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРз4.01-10-006-10	10 м2	0,8	3 614,38	2 891,50
		БГЛ-00022080 Эмаль ПФ-115 Фолтша Q8 коричневая 20кг (пар. 1)		кг	1,7	334,82	569,19
6	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1)	ТЕРз4.01-10-007-02	10 м2	3,2	5 131,08	16 419,44
		БГЛ-00022080 Эмаль ПФ-115 Фолтша Q8 коричневая 20кг (пар. 1)		кг	0,5	334,82	167,41
		БГЛ-00022356 Эмаль ПФ-115 Фолтша Q8 коричневая 20кг (пар. 1)		кг	15,5	295,10	4 574,05
7	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРз4.01-10-007-10	10 м2	0,4	4 011,45	1 604,58
		БГЛ-00022080 Эмаль ПФ-115 Фолтша Q8 коричневая 20кг (пар. 1)		кг	1,2	334,82	401,78
8	8	Окрашивание водозм. краской стен с расчисткой старой краски <35%	ТЕРз4.01-10-009-02	10 м2	22,9	2 940,28	67 332,47



		(пар. 1) БП-00022389 Краска водно-дисперсионная моющаяся ТЕКС Универсал 14 кг БП-00022398 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09, 0,1л			кг	160,3	100,76	16 151,83
9	9	Окрашивание водозм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) БП-00021906 Краска эмаль ПФ-115 белая (фас 25 кг) БП-00022389 Краска водно-дисперсионная моющаяся ТЕКС Универсал 14 кг	ТЕРЭ4.01-10-009-05	10 м2	л	5	959,40	4 797,00
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр. труб отопл.: 2 раза (пар. 1) БП-00022080 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг	ТЕРЭ4.01-10-017-02	10 м2	кг	84,7	173,33	866,65
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград. с рельефом за 2 раза (пар. 1) БП-00022391 Лак битумный Бигумаст 21,5 л	ТЕРЭ4.01-10-017-08	10 м2	кг	1,6	334,82	535,71
12	12	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 1) БП-00021913 Пленка полиэтиленовая 100 мкм ширина 3м/рукав 1,5м (100м) БП-00022334 Бумага наждачная желтая АВРАГОРСЕ в рулоне 115ммx50м P100 БП-00022331 Скотч малярный 48мм x50м белый БП-00022387 Шлаквека ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг	ТЕРр61-1-9	100 м2 поворотности	л	12,6	198,23	2 497,70
					м.п.	100	46,67	4 667,00
					м	50	42,41	2 120,50
					рул	10	162,48	1 624,80
					кг	100	53,87	5 387,00

**Прямые затраты по разделу:**

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

273 345,14	187 569,71	136 169,44	77 166,54	97 336,22	584 017,35
------------	------------	------------	-----------	-----------	------------

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

273 345,14	187 569,71	136 169,44	77 166,54	97 336,22	584 017,35
------------	------------	------------	-----------	-----------	------------

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е. В.

Сдал: Начальник РСУ Крикун Г. А.